
                                                                                                                                           
                                                        
                  

agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy                         

kamenné prodejny: Praha 4 / 6 / 8 / 9 / 10 – Plzeň – Liberec – České Budějovice – Brno – Hradec Králové 

DJ08198 Cool School – Zvířata světa 
 
Věk: 5–10 let | Počet hráčů: 2–6 | Délka hry: 15 minut 
 

Obsah hry: 6 herních desek, 36 žetonů se zvířaty, 6 karet se světadíly, 1 látkový sáček. 
 

Cíl hry: Jako první zaplnit svou herní desku žetony s obrázky zvířat. 
 

Před začátkem hry:  
Podívejte se na barvy karet se světadíly. 
 

            Afrika     Severní Amerika                Jižní Amerika 

 

Austrálie a Oceánie           Evropa             Asie 

 

Na zadní straně karet se světadíly můžete vidět zvířata, která zde žijí: 

 

Hyena 

Žirafa 

Slon 

Antilopa 

Lev 

Zebra 

Ježura 

Kasuár 

Koala 

Kiwi 

Klokan 

Pštros emu 

Sova 

Jelen 

Červená liška 

Svišť 

Ježek 

Zajíc 

Tygr 

Slon asijský 

Varan 

Orangutan 

Kobra královská 

Panda 

Lenochod 

Žába šípová 
 

Galapážská sloní želva 

Piraňa 

Papoušek Ara 

Lama 

Vlk polární 

Sob 

Medvěd grizzly 

Mýval 

Orel bělohlavý 

Bizon americký 

http://agatinsvet.cz/


                                                                                                                                           
                                                        
                  

agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy                         

kamenné prodejny: Praha 4 / 6 / 8 / 9 / 10 – Plzeň – Liberec – České Budějovice – Brno – Hradec Králové 

Podívejte se na 5 barevných koleček na herních deskách. 

Každá barva odpovídá jednomu světadílu. 

  

 

 

 
 
Příprava hry:  
 Každý hráč si vybere svou herní desku a položí si ji před sebe. 

 Doprostřed stolu položte látkový sáček s 26 žetony se zvířaty a 6 

karet se světadíly (obrázkem nahoru). 

 

 

 

 

 

Průběh hry: 

 Začíná nejmladší hráč. Ze sáčku si vytáhne jeden žeton se zvířetem. 

 Nyní se snaží nalézt světadíl, na kterém toto zvíře žije. 

 
 

 Poté tuto vybranou kartu se světadílem otočí. 

 Pokud je odpověď správná, zvíře se nachází na zadní straně této karty. Hráč položí zvíře na svou herní desku na odpovídající 

barevné kolečko. 

 Pokud na herní desce není kolečko v barvě světadílu, na kterém zvíře žije, hráč vrátí žeton zpět do sáčku. Na řadě je nyní 

další hráč. 

 Pokud není odpověď správná, zvíře se nenachází na zadní straně této karty. Hráč vrátí žeton se zvířetem zpět do sáčku a na 

řadě je další hráč. 

Konec hry: 
Vítězem se stává hráč, který jako první vyplní celou svou herní desku. 
 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: Hra obsahuje malé dílky.          

http://agatinsvet.cz/

